Estado de Rondônia

Poder Executivo Municipal

Prefeitura municipal de São Francisco do Guaporé

Av. Brasil, 1997, Alto Alegre – Fone 069 3621-2580 – CEP. 76.935-000

São Francisco do Guaporé – Rondônia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ - RO

DISPENSA ELETRÔNICA

AVISO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2023

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé Estado de Rondônia,

Localizada na Av. Brasil, Bairro Cidade Alta, através da Equipe do Pregão Eletrônico, torna público

para o conhecimento dos interessados, que realizará, na forma do disposto da Lei 10.520/2002,

subsidiada pela Lei 8.666/93, licitação na modalidade de Dispensa Eletrônica, do tipo MENOR

PREÇO POR ITEM, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MURAL DE ANIVERSARIANTES

Logo, para atender as necessidades da Secretaria Geral de Governo e Administração.

a) AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo Nº 825.-1/2023.

b) FONTE DE RECURSOS: Próprio.

c) ABERTURA: 13/06/2023 as 09:00 horas (horário de Brasília).

d) LOCAL: No endereço eletrônico web www.licitanet.com.br.

e) VALOR ORÇADO: R$ 914,00.

O Edital e seus anexos estão disponíveis, na Sala da Comissão Permanente de

Licitação em dias úteis, das 07h00minhrs às 13h00minhrs, endereço supracitado, e no endereço

eletrônico www.licitanet.com.br.

                                 São Francisco do Guaporé/RO, 05 de junho de 2023.

__________________________________________
Jorge Honorato de Souza

Agente de Contratação

Portaria nº 0194/2023

http://www.licitanet.com.br/